PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 07.09.2010 № 379-р

О закрытии движения автотранспорта по улице  25 Сентября (от улицы Крупской до улицы Румянцева)
В связи с проведением ремонтных работ, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Закрыть движение автотранспорта с 08.09.2010 по 30.09.2010                 по улице 25 Сентября (от улицы Крупской до улицы Румянцева).
2. ООО «Смоленская Дорожно-Строительная Компания» (С.В. Назарьев) установить информационные щиты и дорожные знаки в соответствии со схемой движения автотранспорта, согласованной с УГИБДД УВД по Смоленской области.
3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) довести до сведения населения информацию               о закрытии движения автотранспорта.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                   за собой.

                                                                                                                 А.С. Бочкарев